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Środa, 15 marca 

2023 

 

Klasa wiązów  

Mieliśmy pracowity tydzień w Elm.  W ubiegły wtorek odwiedziliśmy Centrum Kosmiczne.  Dzieci cieszyły 

się zmysłowym doświadczeniem szybkiej zjeżdżalni, ogromnych świetlówek i relaksującego basenu z 

piłeczkami.  Parents również dołączyli do nas z okazji Światowego Dnia Książki. Dzieci i dorośli ukończyli 

zajęcia na podstawie "Bardzo głodnej gąsienicy", a następnie lody i ciasto. Dziękujemy wszystkim naszym 

rodzicom za nieustające wsparcie Elm Class. 

 

 

Odwiedzający Tydzień Nauki 

W zeszłym tygodniu YEar 3 odwiedził rodzic, Ian 
Phillips. Rozmawiałz dziećmi o dyrektorach zakładów 
pogrzebowych i różnych rolach zawodowych oraz o 
nauce z tym związanej. Dziękuję, panie Phillips, za 
poświęcenie czasu, aby do nas dołączyć. 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 



Dzień Czerwonego Nosa  
Dzień Mundurka Pozaszkolnego  

Piątek, 17 marca na rzecz Comic Relief 
 
Dzieci są zaproszone do noszenia własnych ubrań w piątek, 17 marca w zamian za dobrowolną darowiznę 
w wysokości 1 funta.  Wszystkie zebrane pieniądze zostaną przekazane Comic Relief, w tym organizacjom 
finansującym, które wspierają ludzi na Ukrainie i tych, którzy próbują przekroczyć granicę.  Dziękuję w 
oczekiwaniu na wasze wsparcie. 
 

 

  Parents Partners in Learning Meeting 

YR – Y6 

Wtorek, 28 marca 15:45 – 18:30 i  
środa, 29 marca 15:45 – 18:30   

 

System rezerwacji online będzie otwarty w tym tygodniu. 

 
Wieczór Rodziców odbędzie się we wtorek, 28 marca w godzinach 15:455  – 18:30 i w  
środę, 29  marca w godzinach 15.45 – 18.30  .  dla rodziców, aby omówić osiągnięcia swojego dziecka. 
 

Zapraszamy do przyprowadzenia dziecka na spotkanie, aby dać wam obu możliwość omówienia z 
wychowawcą klasy postępów w czytaniu, pisaniu, matematyce i postawie (w tym zachowaniu, frekwencji i 
mundurze). Nowe cele na następne półrocze zostaną również udostępnione na spotkaniu. Wierzymy, że 
włączając dzieci do dyskusji, będą miały znacznie jaśniejsze zrozumienie swoich osiągnięć i tego, co muszą 
zrobić dalej, aby się poprawić, umożliwiając im przejęcie większej odpowiedzialności za własną naukę. 
 
Spotkania są rezerwowane za pośrednictwem usługi wiadomości tekstowych.  W razie jakichkolwiek 
problemów prosimy o kontakt z biurem. 
 

 
 

  Wyprzedaż ciast  

Wśrodę 5 kwietnia w godzinach od 15.15 do 16.00 w szkolnej sali odbywa się wyprzedaż ciast. Zbieramy 

fundusze na wsparcie naszej akredytacji szkół szanujących prawa. Chcielibyśmy wesprzeć 

rodziców/opiekunów, wysyłając w sklepie zakupione w sklepie datki na ciasta (mogą je wysłać w 

dowolnym momencie, o ile termin przydatności do spożycia przypada po 6 kwietnia).   



 
 

Nowe dla mnie ubrania  
 

W czwartek 23 marca 2023 r. w godz. 15.20 p.m.to 15.50. W klasie recepcji odbędzie się nowe dla mnie 

jednolite wydarzenie. Pani Faller i pani Fletcher będą w klasie Reception, aby rozdać prawie nowy mundur.   

Jeśli masz prawie nowy mundur, który chciałbyś przekazać, przynieś go do biura od poniedziałku, 20 marca 

2023 r.  

 

Loteria Easter Egg of the Day  

27 marca do czwartku 6 kwietnia 2023 r. 

Aby jeszcze bardziej zachęcić i nagrodzić dobrą frekwencję i punktualność, organizujemy codzienną loterię 
Easter Egg of the Day w każdej klasie, począwszy od 27 marca i trwającą do końca tego semestru. Każdego 
dnia, gdy Twoje dziecko przyjedzie na czas, weźmie udział w loterii klasowej i będzie miało szansę wygrać 
Jajko Dnia! 

Pamiętajcie o chłopcach i dziewczętach – musicie być w grze, aby wygrać! 

 
 

Słowa tygodnia 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rec  płytki różny 
Y1   od powinien 
 Konstrukcja Y2 łatwość 
Y3    wątły wspinać się 
Y4    odpowiada niecierpliwie 
 Współrzędna Y5 oceniać 
Y6   obfity bohater 



 

Dobrze jest być zielonym!  

Dane dotyczące frekwencji na zajęciach 

Za ostatni tydzień od 6 marca  do 10 marca 2023 r. 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Brawa dla wszystkich klas, które miały Zielony Status. 
Brawa również dla klasy recepcji  za najwyższą frekwencję w szkole i klasy klonowej za 100% 

frekwencję w tymapartamencie.    
 

 

    Dobra frekwencja  

 

Ogromne brawa dla klasy recepcji, za osiągnięcie najwyższej frekwencji w zeszłym tygodniu. W 

poniedziałek świętowaliśmy ich sukces w naszym zgromadzeniu, a każde dziecko miało słodki poczęstunek. 

Dziękujemy za nieustające wsparcie naszej obecności 

 
Spraw, aby liczyła się każda minuta – przyjedź na czas! 

 
Daj swojemu dziecku najlepszy możliwy początek dnia, przybywając na czas! 

 

Dobre trzymanie czasu jest istotną umiejętnością życiową, która pomoże naszym dzieciom, gdy przechodzą 
przez życie szkolne i wychodzą na szerszy świat. 
 
Spóźnienie ma negatywny wpływ na naukę dziecka. Jeśli dziecko się spóźni, może przegapić pracę i nie 
spędzać czasu z nauczycielem klasy, otrzymując ważne informacje i wiadomości na dany dzień.  
 

Wiąz 90% Klasa 2B  90.9% 

Wierzba 92.5% Klasa 3A    95.5% 

Buk 87.5% Klasa 3B 92.1% 

Klon 100% Klasa 4A 87.8% 

Rec 95,9% Klasa 5A    91,6% 

Klasa 1A 94,7% Klasa 6A 89.5% 

Klasa 2A 92% Klasa 6B 90% 



 
 

Parking  
 

Chciałbym podziękować wszystkim naszym rodzicom i opiekunom, którzy parkują bezpiecznie podczas 
odwożenia i odbierania swoich dzieci. Ciężko pracujemy, aby zapewnić silne relacje w społeczności i ważne 
jest, aby wszystko, co robimy, wzmacniało te relacje. Proszę wszystkich rodziców, aby byli szczególnie 
czujni przy wyborze miejsca parkowania. Upewnij się, że podjazdy nigdy nie są zablokowane i że zawsze 
jest wystarczająco dużo miejsca dla pojazdów ratunkowych, aby łatwo uzyskać dostęp do wszystkich 
nieruchomości w okolicy. 
 

Sklep spółdzielczy na Highfield Road uprzejmie zgodził się, aby rodzice Marton mogli korzystać z parkingu. 
Prosimy również o powstrzymanie się od parkowania lub zatrzymywania się przed bramą szkoły. 
Parkowanie tutaj powoduje utrudnienia dla dzieci podczas przechodzenia przez jezdnię i uniemożliwia 
pojazdom ratunkowym dostęp do szkoły. 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Daty dla twojego pamiętnika 

 
Piątek, 10-19  marca Tydzień nauki, sprawdź swoje strony klasowe 

na Facebooku pod kątem zajęć klasowych  
 

Czwartek, 16 marca Wycieczka do Zoo 6 roku 

 
Piątek, 17 marcaDzień Czerwonego Nosa – Własne ubrania  
 

Poniedziałek, 20 marca Klasa wierzby i buka w Ridgeway Farm 

 
Poniedziałek, 27 marca Rok 6 Wycieczka do Fairhaven 

 

Wtorek, 28i środa 29 Wieczór Rodziców  
 
Wtorek, 28 marca Wycieczka klasy 3B, aby przynieść kalosze 

 

Środa, 29 marca  Wycieczka klasy 3A w celu przywiezienia 
kalosze 

 
Środa, 5 kwietnia Wyprzedaż ciast 
 

Czwartek, 6 kwietnia Szkoła zamyka się na Wielkanoc 

 
Poniedziałek, 17 kwietnia Szkoła ponownie otwarta 

 
 
 
 

 



 
 
 
 


